S-eaﬁn—deublﬁ queue, remains of large seal, broken, bound in cloth;
on front fold to right of tag is prinus.?

Emfarawﬂmﬁmsixtﬁantmcunt‘nr}rml’rrotniat'ur ad sessionem Cestric
tentam apud Cestriam in ea aula pfacﬁomm comitatus predicti die lune
videlicet decimo nono die Aprxim anno regni domine Elizabeth del gratia
Anglie Francie ¢t Hiberme regine fidei defensoris ete., tricesimo octavo
coram Ricardo Shuttleworthe milite, Tustic’ dicte domine Regine Cestrie
et Henrico Towneshend armigero altero Iustic’ dicte domine Regine
comitatus predicti. Henry Birkhened.

1 8ie, Tor feodo.

? Unusual forms, probably derived from calcar, qurens, and ferreus.
# Transcript 16 has secundus.

¢ roth April, 1596,
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12a. Grant fo Richard de Davenport, bv Ranulf, Earl of Chester, of acquit-
tances from suit of the county of Chester, the hundved of Novthuich,
the pleas of Middlewich, and from finding ** fudgers ", and serving
on juries, for a patr of gilt spurs, or 6d. annually.
1208-rr, at Leck.
B.D.M,, II, 3, Davenports of Davenport (ji).

Ranulphus comes Cestrie constabulario, dapifero, lusticiariis, vice-
comitibug et ommibus baronibus suis, nunistris et ballivis et omnibus
hominibus suis presentem cartam visuris vel audituris, salutem: sciatis
me dedisse et concessisse et presenti carta mea confirmasse Ricardo de
Daunepord et heredibus suis in perpetuum de me et de heredibus meis
quictanciam secte comitatus mel Cestrie et hundredi mei de Norwyko et
placitorum meorum de Mediowyko et quietanciam iudicis ! inveniendi
ad predictum comitatum et ad hundredum, et quietanciam de juratis;
reddendo mihi et heredibus meis annuatim ad cameram meam Cestrie
quedam calcaria deaurata ¥ vel sex denarios i nativitate heati Johannis
Baptiste; # Hiis testibus, Philipo de Oreby tunc iusticiario meo, Hugone
Dispensario, Petro clerico, Warino de Vernon, Willelmo de Venables,
Roberto Patrik, Hamone de Mascy, Ricardo de Aldeforde, Lidulfo de
Twamlawe, Ricarde Phiton, et multis aliis apud Lech.

Seal—double gqueue, remains of broken seal bound in parchment, but
practically all missing.

Endorsement—fourteenth-century—Irrotulatur ad comitatum tentum
apud Cestriam die martis proximo post festum Sancte Scolastice virginis
anno regni regis E. tertil a conquestu tricesimo octavo,t

12b. Imspeximus of the above by Edward, the Black Prince.
zud September, 1353, at Chester.
B.D.M., 11, 3, Davenports of Davenport (ii).

Edwardus illustris Regis Anglie et Francie primogenitus, princeps
Wallie, dux Cornubie et comes Cestrie omnibus presentes literas inspec-
turis salutem. Inspeximus cartam bone memorie Ranulphi quondam
comitis Cestrie in hec verba. Ranulphus comes Cestrie (etc., as above,
and ending) et multis aliis apud Heth® In culus rei testimonium
quia sigilham dicte carte in presencia dilecti et fidelis nostri Rogeri Hillary
usticiarii nostri Cestrie in pleno comitatu coram quo dicta carta ex-
hibebatur ibidem per unum de clericis dicti fusticlarii ruptum fuerat,